
  

 

 

 

 

 

   2021 

SKANOŠĀ SĒLIJA UN AUKŠTAITIJA 

KOPĀ AR ĒRĢELNIECI  

ILONU BIRĢELI 
  Cenā iekļauta maksa apskates objektos, pusdienas un  

veselības apdrošināšana! 

 

  11.09. – 12.09. 2 dienas EUR 105  

maršruts, diena          notikumi, apskates objekti naktsmītne 

sestdiena, 

11.09. 

 

 

Rīga – 

Skaistkalne  – 

Rokišķi –– 

Obeļi – 

Zarasai –

Daugavpils  

 

Sēlijas un Aukštaitijas baznīcu apskate, pievēršot uzmanību ne tikai to arhitektūrai un 

vēsturei, bet īpaši izceļot nelielo baznīciņu interjeru un ērģeles, jo katrā no tām ir kas 
savdabīgs un unikāls. Iespēja baudīt nelielus ērģeļmūzikas koncertus izcilas Latvijas 

ērģelnieces izpildījumā, salīdzināt dažādo ērģeļu skanējumu 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas  
 Ērģeļspēle Suvainiškis baznīcā. Ar mācītāja Antana Mackeviča rūpēm 1863. g. tika 

uzcelta tagadējā akmens mūra baznīca – vēsturiska romantisma eklektikas piemērs. 

Griesti un sienas ir dekorēti ar A. Andriekausa ornamentiem. Baznīcai ir trīs altāri. 

 Čedasai baznīca ar diviem 53 metru augstajiem torņiem saskatāma jau iztālēm. 

Lieliska pseidogotiska ēka, kas celta no akmeņiem un ķieģeļiem. Interjerā daudz 

slavenu tautas mākslinieka L. Masiliauskas darbu. Uzstādītas Veisenborna ērģeles. 

 Rokišķu Mateja Evaņģēlista baznīcas ansamblis – viens no oriģinālākajiem un 

iespaidīgākajiem neogotikas pieminekļiem Lietuvā. Runā, ka dievnama celtniecība 

izmaksājusi vairāk nekā miljonu cara zelta rubļu. Izcilas Valkera ērģeles. Baznīcu 

izrādīt pievienosies vietējais ērģelnieks Justinas.  

 Neogotiskā Obelias Sv. Annas baznīca (1868). Te skatāmas krāšņās Karmela Špliera 

vitrāžas. Obeliu baznīcu grezno apzeltīta koka kancele, kas rotāta ar augu motīviem. 

Baznīcā ir 11 reģistru ērģeles, kuras spēlējis slavens komponists Mikas Petrauskas. 

Ēģiptes baznīcas drupas, ko reiz apmeklējis Rainis savos skolas gados. 

*** viesnīca 

Daugavpilī 

 

 

svētdiena, 

12.09. 

 

 

Daugavpils –  

Svente - 

Ilūkste –-

Aknīste – 

Nereta –  

Valle  –  

Rīga  

 

 Sventes katoļu baznīca. 1800. gadā Sventē muižnieks Kazimirs Plāters–Zībergs 

uzcēla mūra baznīcu Vissvētākās Trīsvienības godam. 

 Ilūkstes katoļu baznīca. Tagadējā IIūkstes katoļu baznīca celta 1816. gadā par 

grāfienes Katrīnas Zībergas līdzekļiem. 

 Aknīstes luterāņu baznīca (1865) sākotnēji gan celta, gan kalpojusi skolas 

vajadzībām, taču vēlāk – 19./20. gs. mijā – sekmīgi pielāgota baznīcas vajadzībām. 

Baznīca ir koka guļbūve, kas mūsdienās apmūrēta ar ķieģeļiem, jumta korē izveidots 

miniatūrs tornītis. 

 Neretas baznīca (baroka stils ar vēlīnās gotikas iezīmēm) tiek uzskatīta par vienu no 

vecākajiem Zemgales dievnamiem (1593). Neretas un tās apkārtnes panorāma no 38 

m augstā savdabīgā baznīcas astoņstūru torņa. 

 Valles baznīca (1785), celta par pēdējā Kurzemes hercoga Pētera līdzekļiem. 1785. 

g. uzcelta mūra baznīca bez torņa, ar 550 sēdvietām, bet 110 gadus vēlāk tika 

uzbūvēts 40 m augstais tornis. Savulaik Valles draudzes mācītājs ir bijis Georgs 

Mancelis (1593–1654) – vācu tautības latviešu literāts un valodnieks.. 

 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 

Naktsmītnes 

 *** viesnīca Daugavpilī: 2 vietīgas istabas ar dušu un WC, brokastis 



 

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam, nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 vēl EUR 40 jāiemaksā līdz 11.08.   

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 01.09.  

 ja pieteiksieties pēc 01.09., jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

 jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai, 

 jūs zaudējat EUR 10  
 atsakoties no ceļojuma pēc 11.08. jūs zaudējat EUR 30 

 atsakoties no ceļojuma pēc 01.09.  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Piemaksas un atlaide  

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav 

sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu – EUR 94 

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru  

viesnīcā – EUR 20 

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss)  

ceļojuma laikā   

 naktsmītnes viesnīcā un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā  

paredzētajos apskates objektos  

 ceļojuma laikā sniegtie koncerti 

 pusdienas  

 veselības apdrošināšana 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 vakariņas 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra, vai  

Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un   

ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā  
ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, 

ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


